
Управління молоді і спорту

Дніпропетровської обласної державної адміністрації

Федерація легкої атлетики Дніпропетровської області

Обласні змагання  з легкої атлетики

пам'яті Кашинського Юрія Микитовича

серед юнаків та дівчат  2010 року народження та молодше

м. Синельникове

30  травня 2021 року



Біг 60 метрів

1 Кисельова Анастасія 10.08.2011 Павл-д ДЮСШ 8,9 8,8 1 юн. Буденко О.І.

2 Бурзей Поліна 30.08.2010 Павл-д ДЮСШ 9,3 9,0 2 юн. Буденко О.І.

3 Удовіна Владислава 04.02.2010 Новом-к ДЮСШ 9,3 9,3 2 юн. Затула Т.І.

4 Токарєва Катерина 07.07.2010 Зап-жя Металург 9,3 9,4 2 юн. Ульянченко В.І.

5 Коваль Олена 24.07.2010 Новом-к ДЮСШ 9,9 3 юн. Затула Т.І.

6 Дерібалко Діана 08.09.2010 Зап-жя Металург 10,0  бр Ульянченко В.І.

7 Урсулян Олеся 19.01.2010 Син-ве ДЮСШ 10,0 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

8 Пундик Ярослава 30.04.2010 Дн-ськ СДЮСШОР-3 10,1 бр Мустяца С.Є.

9 Вичугжаніна Мар'яна 03.01.2010 Павл-д ДЮСШ 10,2 бр Дворніченко А.В.

10 Гілевич Аліса 31.07.2012 Дн-ськ СДЮСШОР-3 10,4 бр Мустяца С.Є.

11 Семененко Софія 28.09.2011 Син-ве ДЮСШ 10,5 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

12 Заєць Марія 21.07.2010 Новом-к ДЮСШ 10,6 бр Затула Т.І.

13 Березняк Уляна 27.04.2011 Зап-жя Металург 10,8 бр Ульянченко В.І.

14 Біленко Олександра 10.09.2011 Павл-д ДЮСШ 10,8 бр Дворніченко А.В.

15 Мала Софія 29.08.2011 Павл-д ДЮСШ 10,9 бр Дворніченко А.В.

16 Верескун Емілія 04.09.2012 Дніпро інваспорт 11,0  бр Скрета Н.І.

17 Лукашова Софія 28.12.2012 Павл-д ДЮСШ 11,3 бр  

17 Горошко Катерина 10.06.2010 Павл-д ДЮСШ 11,3 бр Буденко О.І.

19 Рябошапка Анастасія 16.01.2011 Павл-д ДЮСШ 11,3 бр Дворніченко А.В.

20 Костенко Валерія 10.05.2011 Син-ве ДЮСШ 11,5 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

21 Кравченко Єва 19.04.2010 Павл-д ДЮСШ 11,5 бр Дворніченко А.В.

22 Тутова Мар'яна 13.04.2012 Син-ве ДЮСШ 11,6 бр Соболь Т.А., Розум І.В., Балюк К.О.

23 Коваленко Катерина 08.05.2011 Син-ве ДЮСШ 11,8 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

24 Прусаченко Діана 07.05.2010 Син-ве ДЮСШ 11,8 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

24 Семененко Марія 27.09.2011 Син-ве ДЮСШ 11,8 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

26 Штельмах Анастасія 04.07.2012 Син-ве ДЮСШ 11,9 бр Соболь Т.А., Розум І.В., Балюк К.О.

27 Поліщук Катерина 07.02.2013 Зап-жя Металург 11,9  бр Ульянченко В.І.

27 Холод Вікторія 01.07.2014 Син-ве ДЮСШ 12,0 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

29 Кравцова Вероніка 13.04.2011 Дн-ськ СДЮСШОР-3 12,1 бр Мустяца С.Є.

30 Кравченко Марина 15.09.2012 Син-ве ДЮСШ 13,9 бр Соболь Т.А., Розум І.В., Балюк К.О.

Біг 300 метрів

1 Кисельова Анастасія 10.08.2011 Павл-д ДЮСШ 54,0 3 юн. Буденко О.І.

2 Удовіна Владислава 04.02.2010 Новом-к ДЮСШ 54,7 3 юн. Затула Т.І.

3 Бурзей Поліна 30.08.2010 Павл-д ДЮСШ 55,8 3 юн. Буденко О.І.

4 Коваль Олена 24.07.2010 Новом-к ДЮСШ 58,2 бр Затула Т.І.

5 Щеглова Анастасія 02.06.2010 Син-ве ДЮСШ 1.01,1 бр Балюк К.О., Соболь Т.А., Розум І.В.

6 Пундик Ярослава 30.04.2010 Дн-ськ СДЮСШОР-3 1.04,7 бр Мустяца С.Є.

7 Семененко Софія 28.09.2011 Син-ве ДЮСШ 1.05,6 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

8 Гілевич Аліса 31.07.2012 Дн-ськ СДЮСШОР-3 1.07,4 бр Мустяца С.Є.

9 Лукашова Софія 28.12.2012 Павл-д ДЮСШ 1.08,8 бр  

10 Семененко Марія 27.09.2011 Син-ве ДЮСШ 1.10,2 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

11 Костенко Валерія 10.05.2011 Син-ве ДЮСШ 1.12,7 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

Біг 600 метрів

1 Бурзей Поліна 30.08.2010 Павл-д ДЮСШ 2.27,4 бр Буденко О.І.

2 Урсулян Олеся 19.01.2010 Син-ве ДЮСШ 2.33,0 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

3 Горошко Катерина 10.06.2010 Павл-д ДЮСШ 2.55,0 бр Буденко О.І.

4 Холод Вікторія 01.07.2014 Син-ве ДЮСШ 2.59,0 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

Стрибки у висоту

1 Токарєва Катерина 07.07.2010 Зап-жя Металург 125  2 юн. Ульянченко В.І.

ДІВЧАТА



2 Урсулян Олеся 19.01.2010 Син-ве ДЮСШ 115 3 юн. Коваль В.І., Коваль Г.С.

3 Бурзей Поліна 30.08.2010 Павл-д ДЮСШ 115 3 юн. Буденко О.І.

4 Семененко Софія 28.09.2011 Син-ве ДЮСШ 105 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

4 Семененко Марія 27.09.2011 Син-ве ДЮСШ 105 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

4 Дерібалко Діана 08.09.2010 Зап-жя Металург 105  бр Ульянченко В.І.

7 Прусаченко Діана 07.05.2010 Син-ве ДЮСШ 100 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

8 Березняк Уляна 27.04.2011 Зап-жя Металург 90 бр Ульянченко В.І.

9 Поліщук Катерина 07.02.2013 Зап-жя Металург 85  бр Ульянченко В.І.

10 Холод Вікторія 01.07.2014 Син-ве ДЮСШ 80 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

Стрибок у довжину

1 Токарєва Катерина 07.07.2010 Зап-жя Металург 3,92  2 юн. Ульянченко В.І.

2 Бурзей Поліна 30.08.2010 Павл-д ДЮСШ 3,90 2 юн. Буденко О.І.

3 Кисельова Анастасія 10.08.2011 Павл-д ДЮСШ 3,84 2 юн. Буденко О.І.

4 Урсулян Олеся 19.01.2010 Син-ве ДЮСШ 3,68 3 юн. Коваль В.І., Коваль Г.С.

5 Дерібалко Діана 08.09.2010 Зап-жя Металург 3,60  3 юн. Ульянченко В.І.

6 Вичугжаніна Мар'яна 03.01.2010 Павл-д ДЮСШ 3,30 бр Дворніченко А.В.

7 Березняк Уляна 27.04.2011 Зап-жя Металург 3,24 бр Ульянченко В.І.

8 Щеглова Анастасія 02.06.2010 Син-ве ДЮСШ 3,17 бр Балюк К.О., Соболь Т.А., Розум І.В.

9 Біленко Олександра 10.09.2011 Павл-д ДЮСШ 2,90 бр Дворніченко А.В.

10 Горошко Катерина 10.06.2010 Павл-д ДЮСШ 2,88 бр Буденко О.І.

11 Семененко Софія 28.09.2011 Син-ве ДЮСШ 2,86 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

12 Мала Софія 29.08.2011 Павл-д ДЮСШ 2,78 бр Дворніченко А.В.

13 Холод Вікторія 01.07.2014 Син-ве ДЮСШ 2,65 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

14 Верескун Емілія 04.09.2012 Дніпро інваспорт 2,61  бр Скрета Н.І.

15 Прусоченко Діана 07.05.2010 Син-ве ДЮСШ 2,59 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

16 Поліщук Катерина 07.02.2013 Зап-жя Металург 2,57  бр Ульянченко В.І.

17 Рябошапка Анастасія 16.01.2011 Павл-д ДЮСШ 2,56 бр Дворніченко А.В.

18 Костенко Валерія 10.05.2011 Син-ве ДЮСШ 2,50 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

19 Заєць Марія 21.07.2010 Новом-к ДЮСШ 2,49 бр Затула Т.І.

20 Лукашова Софія 28.12.2012 Павл-д ДЮСШ 2,41 бр  

21 Кравченко Єва 19.04.2010 Павл-д ДЮСШ 2,41 бр Дворніченко А.В.

22 Семененко Марія 27.09.2011 Син-ве ДЮСШ 2,41 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

23 Коваленко Катерина 08.05.2011 Син-ве ДЮСШ 2,39 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

24 Штельмах Анастасія 04.07.2012 Син-ве ДЮСШ 2,30 бр Соболь Т.А., Розум І.В., Балюк К.О.

25 Канілова Анастасія 07.07.2010 Син-ве ДЮСШ 2,11  бр Братікова О.Ю.

26 Кравченко Марина 15.09.2012 Син-ве ДЮСШ 1,94 бр Соболь Т.А., Розум І.В., Балюк К.О.

27 Тутова Мар'яна 13.04.2012 Син-ве ДЮСШ NM бр Соболь Т.А., Розум І.В., Балюк К.О.

1 Канілова Анастасія 07.07.2010 Син-ве ДЮСШ 15,44  бр Братікова О.Ю.

2 Щеглова Анастасія 02.06.2010 Син-ве ДЮСШ 12,90 бр Балюк К.О., Соболь Т.А., Розум І.В.

Біг 60 метрів

1 Кобильський Кирило 28.12.2010 Вас-ка ДЮСШ 9,5 9,0 бр Лисак М.С.

2 Кучеренко Олександр 07.11.2011 Павл-д ДЮСШ 9,4 9,1 бр Буденко О.І.

3 Базилевський Іван 04.01.2011 Вас-ка ДЮСШ 9,4 9,2 бр Лисак М.С.

4 Андрієв Кирило 20.09.2010 Син-ве ДЮСШ 9,8 9,5 бр Балюк К.О., Соболь Т.А., Розум І.В.

5 Литвин Юрій 08.09.2011 Син-ве ДЮСШ 9,9 бр Соболь Т.А., Розум І.В., Балюк К.О.

6 Луценко Леонід 29.11.2010 Син-ве ДЮСШ 10,0 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

7 Бойко Артем 27.09.2010 Павл-д ДЮСШ 10,1 бр Буденко О.І.

8 Чубар Гліб 27.02.2011 Син-ве ДЮСШ 10,2 бр Балюк К.О., Соболь Т.А., Розум І.В.

9 Соболь Богдан 04.04.2010 Син-ве ДЮСШ 10,3 бр Соболь Т.А., Розум І.В., Балюк К.О.

10 Кривий Владислав 15.06.2010 Син-ве ДЮСШ 10,4 бр Соболь Т.А., Розум І.В., Балюк К.О.

11 Козуб Іван 13.06.2011 Павл-д ДЮСШ 10,5 бр  

ЮНАКИ

Метання молота 3 кг



11 Сєров Костянтин 28.04.2011 Син-ве ДЮСШ 10,5 бр Соболь Т.А., Розум І.В., Балюк К.О.

13 Мільшин Арсеній 29.04.2011 Новом-к ДЮСШ 10,6 бр  

13 Хоміч Тимофій 01.08.2012 Павл-д ДЮСШ 10,6 бр Дворніченко А.В.

15 Коліш Богдан 01.10.2010 Син-ве ДЮСШ 10,7 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

16 Хмелевський Назар 12.06.2011 Дн-ськ СДЮСШОР-3 10,8 бр Мустяца С.Є.

17 Руденко Євген 11.05.2011 Павл-д ДЮСШ 10,9 бр  

18 Коваль Родіон 14.05.2013 Син-ве ДЮСШ 11,2 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

19 Полтарацький Руслан 26.07.2011 Син-ве ДЮСШ 11,5 бр Соболь Т.А., Розум І.В., Балюк К.О.

19 Різніченко Андрій 05.02.2013 Дніпро інваспорт 11,7  бр Скрета Н.І.

21 Зубець Кирило 30.11.2010 Павл-д ДЮСШ 11,8 бр Дворніченко А.В.

22 Колесник Максим 25.11.2010 Дн-ськ СДЮСШОР-3 11,9 бр Мустяца С.Є.

23 Кідінкін Єгор 06.06.2013 Син-ве ДЮСШ 12,1 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

23 Перепьолкін Кирило 24.05.2011 Син-ве ДЮСШ 12,1 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

25 Язік Богдан 18.12.2014 Вас-ка ДЮСШ 12,5 бр Ціох І.В.

26 Дроздов Роман 07.12.2010 Дн-ськ СДЮСШОР-3 13,0 бр Мустяца С.Є.

27 Прокопенко Дмитро __.__.2011 Дн-ськ СДЮСШОР-3 13,0 бр Мустяца С.Є.

27 Гірічев Роман 15.10.2011 Син-ве ДЮСШ 14,2 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

Біг 300 метрів

1 Кучеренко Олександр 07.11.2011 Павл-д ДЮСШ 55,5 бр Буденко О.І.

2 Бойко Артем 27.09.2010 Павл-д ДЮСШ 56,9 бр Буденко О.І.

3 Мільшин Арсеній 29.04.2011 Новом-к ДЮСШ 58,2 бр   

4 Чубар Гліб 27.02.2011 Син-ве ДЮСШ 1.01.0 бр Балюк К.О., Соболь Т.А., Розум І.В.  

5 Луценко Леонід 29.11.2010 Син-ве ДЮСШ 1.06,0 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.  

6 Гладкий Денис 06.07.14 Син-ве ДЮСШ 1.18,0  бр Братікова О.Ю.

Біг 600 метрів

1 Козуб Іван 13.06.2011 Павл-д ДЮСШ 2.18,5 бр  

2 Коваль Родіон 14.05.2013 Син-ве ДЮСШ 2.41,0 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

3 Луценко Леонід 29.11.2010 Син-ве ДЮСШ 2.48,0 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

4 Кідінкін Єгор 06.06.2013 Син-ве ДЮСШ 2.49,0 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

Стрибок у висоту

1 Соболь Богдан 04.04.2010 Син-ве ДЮСШ 115 бр Соболь Т.А., Розум І.В., Балюк К.О.

2 Полтарацький Руслан 26.07.2011 Син-ве ДЮСШ 105 бр Соболь Т.А., Розум І.В., Балюк К.О.

3 Коліш Богдан 01.10.2010 Син-ве ДЮСШ 100 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

3 Луценко Леонід 29.11.2010 Син-ве ДЮСШ 100 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

5 Кідінкін Єгор 06.06.2013 Син-ве ДЮСШ 95 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

6 Коваль Родіон 14.05.2013 Син-ве ДЮСШ 95 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

7 Гірічев Роман 15.10.2011 Син-ве ДЮСШ 90 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

Стрибок у довжину

1 Кобильський Кирило 28.12.2010 Вас-ка ДЮСШ 3,95   бр Лисак М.С.

2 Базилевський Іван 04.01.2011 Вас-ка ДЮСШ 3,90 бр Лисак М.С.

3 Кучеренко Олександр 07.11.2011 Павл-д ДЮСШ 3,83 бр Буденко О.І.

4 Литвин Юрій 08.09.2011 Син-ве ДЮСШ 3,61 бр Соболь Т.А., Розум І.В., Балюк К.О.

5 Сєров Костянтин 28.04.2011 Син-ве ДЮСШ 3,38 бр Соболь Т.А., Розум І.В., Балюк К.О.

6 Чубар Гліб 27.02.2011 Син-ве ДЮСШ 3,34 бр Балюк К.О., Соболь Т.А., Розум І.В.

7 Кривий Владислав 15.06.2010 Син-ве ДЮСШ 3,33 бр Соболь Т.А., Розум І.В., Балюк К.О.

8 Козуб Іван 13.06.2011 Павл-д ДЮСШ 3,16 бр  

9 Бойко Артем 27.09.2010 Павл-д ДЮСШ 2,95 бр Буденко О.І.

10 Хоміч Тимофій 01.08.2012 Павл-д ДЮСШ 2,90 бр Дворніченко А.В.

11 Буденко Євген 11.01.2011 Павл-д ДЮСШ 2,84 бр Дворніченко А.В.

12 Андрієв Кирило 20.09.2010 Син-ве ДЮСШ 2,79 бр Балюк К.О., Соболь Т.А., Розум І.В.

13 Коваль Родіон 14.05.2013 Син-ве ДЮСШ 2,65 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

14 Язік Богдан 18.12.2014 Вас-ка ДЮСШ 2,52 бр Ціох І.В.



15 Кідінкін Єгор 06.06.2013 Син-ве ДЮСШ 2,50 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

16 Коліш Богдан 01.10.2010 Син-ве ДЮСШ 2,40 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

17 Перепьолкін Кирило 24.05.2011 Син-ве ДЮСШ 2,30 бр Коваль В.І., Коваль Г.С.

18 Єлінек Артем 10.07.2011 Син-ве ДЮСШ 2,28 бр Соболь Т.А.,Розум І.В., Балюк К.О.

19 Різніченко Андрій 05.02.2013 Дніпро інваспорт 2,22  бр Скрета Н.І.

20 Зубець Кирило 30.11.2010 Павл-д ДЮСШ 2,16 бр Дворніченко А.В.

Метання молота 3 кг

1 Соболь Богдан 04.04.2010 Син-ве ДЮСШ 20,20 бр Соболь Т.А.,Розум І.В., Балюк К.О.

2 Полторацький Руслан 22.06.2011 Син-ве ДЮСШ 15,25 бр Соболь Т.А.,Розум І.В., Балюк К.О.

 


